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 - vegane Mayonnaise Glas 250 mlMAYO
250.0  (ml) , Milliliter Glas

 Inverkehrbringer Artikelnummer VV01

Bio-ID: cb54247d-8f68-4d12-92e5-e2a76da15900

 ArtikelGTIN

4280001196087

 VPE 1GTIN

4280001196285

Allgemeine Produktangaben

 des Lebensmittels Bezeichnung ..................................................................................................................vegane Mayo

 Öko-Kontrollstellennummer ..................................................................................................................DE-ÖKO-013 (QC & I GmbH)

 EU Bio Logo Herkunft ..................................................................................................................EU-/Nicht-EU-Landwirtschaft

 & Zertifizierung Qualität ..................................................................................................................EU Bio-Siegel, Deutsches staatliches 

Bio-Siegel

 lang Produktbeschreibung ..................................................................................................................MAYO- vegane Mayo mit 

Sonnenblumenöl und Erbsenprotein 

(Glas 250ml)

Zutaten

Zutatenverzeichnis:

 (50 %), Wasser, Rohrohrzucker*, Branntweinessig*, Senfsaat*, Apfelessig*, Sonnenblumenöl*

Meersalz, Erbsenprotein*(1%), Dextrose*, Verdickungsmittel Guarkernmehl*, Curry* (enthält 

Sellerie*)

 Zutatenlegende ..................................................................................................................*aus kontrolliert ökologischer Erzeugung

 / Ursprungsländer, aus dem die Ursprungsland

Rohstoffe des Artikels stammen (Ursprung der 

Hauptzutaten) ..................................................................................................................Deutschland, Diverse

 Ursprungsländer Wechselnde ..................................................................................................................Ja
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Ernährungshinweise

 Vegan ..................................................................................................................Ja

 Vegetarisch ..................................................................................................................Ja

 Schweinefleisch Ohne ..................................................................................................................Ja

 Rindfleisch Ohne ..................................................................................................................Ja

Inhaltsstoffe & Produkthinweise

Allergene & Stoffe, die Unverträglichkeiten auslösen können

Ja (laut Rezeptur enthalten) ..................................................................................................................Senf, Sellerie

 verpflichtenden Nährwertdeklaration Von

ausgenommen ..................................................................................................................Nein

 Bezugsgröße ..................................................................................................................100 g

 / Brennwert kJ Energie ..................................................................................................................1997 kJ

 / Brennwert kcal Energie ..................................................................................................................477 kcal

 Fett ..................................................................................................................50 g

 gesättigte Fettsäuren Davon ..................................................................................................................5.2 g

 Kohlenhydrate ..................................................................................................................4.8 g

 Zucker Davon ..................................................................................................................4.6 g

 Ballaststoffe ..................................................................................................................0.4 g

 Eiweiß ..................................................................................................................1 g

 Salz ..................................................................................................................1 g
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Warengruppenspezifische Angaben

 Status Rechtlicher ..................................................................................................................Lebensmittel

 Artikel Deutschland Pfandpflicht ..................................................................................................................Mehrweg-Pfand

Produzent & Inverkehrbringer

 Name ..................................................................................................................blattfrisch GmbH

 Straße ..................................................................................................................Waidmannstrasse 12b

 PLZ ..................................................................................................................22769

 Ort ..................................................................................................................Hamburg

Marken-URL ..................................................................................................................https://www.blattfrisch.de
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